

Raahen mallin nuorisopassi

Rakennetun ympäristön lautakunta 09.10.2024 § 149

734/12.05.00/2024

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Kaupunginhallituksen hyväksymässä liikkumisohjelmassa yhdeksi toimenpiteeksi nostettiin raahelaisille nuorille suunnattu Raahen mallin nuorisopassi. Raahen mallin nuorisopassin tavoitteena on aktivoida raahelaisia nuoria liikkumaan omaehtoisesti matalilla kustannuksilla.

Raahen mallin nuorisopassia on valmisteltu kesästä lähtien yhteistyössä nuorisopalveluiden ja koulutoimen kanssa. Nuorisopassin sisällöstä osallistettiin paikallisia nuoria sähköisellä kyselyllä. Kyselyyn saatiin vastauksia 159 kappaletta ja sen pohjalta on rakennettu sisältöä vastaamaan nuorten toiveita. Toivotuimpia liikuntamuotoja passiin oli kuntosali-, keilaus, -ja uintimahdollisuudet. Lisäksi muita liikkumismuotoja toivottiin passin sisältöön mukaan. Kyselystä nousi esille myös muita keinoja liikkumisen aktivointiin mm. sähköinen toiminta-alusta, joka mahdollistaisi yksityisten palveluntarjoajien tuomat palvelut myös mukaan sekä yleisövuorot Arina-Areenaa.

Alkuvaiheessa passin sisällöksi esitetään, että passi oikeuttaa Kuntokeidas Vesipekan allastilojen ja kuntosalin sekä Urheilutalo Raahelan kuntosalin käyttöön ilman aikarajoitusta. Lisäksi nuorisopassilla saisi maksutta käydä pelaamassa sulkapalloa Kuntokeidas Vesipekassa arkisin klo 14:00-17:00 sekä avantouintipaikan maksuton käyttömahdollisuus. Sulkapalloon tulee varata vuoro erikseen.

Tuote ladattaisiin Kuntokeidas Vesipekan rannekeille, jonka kautta myös kulkuoikeudet on helppo todentaa. Raahen mallin nuorisopassi on tarkoitettu 13–19-vuotiaille Raahelaisille nuorille.

Liikuntapalveluilla on olemassa oleva hinnasto senioripasseille, joka verrattavissa nuorisopassiin. Raahen mallin nuorisopassi ostettaisiin kolmeksi (3) kuukaudeksi kerrallaan hinnaltaan 30 € / 3kk sekä rannekemaksu 10 €.

Syksyn aikana nuorille järjestetään nimi- ja logokilpailu vastaamaan paremmin tuotetta.

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys Rakennetun ympäristön lautakuntaa hyväksyy Raahen mallin nuorisopassin esityksen mukaan.

Hyväksytään hinnoittelumalliksi 30 € / 3kk ja lisätään tuote liikuntapaikkahinnastoon nimikilpailun jälkeen.

Päätös Hyväksyi esityksen.